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

Incidenza condominiale: 0,00  %

Superϐicie convenzionale complessiva: 259,30 mq

CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 09/07/2009 al 20/11/2009 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 6, Part. 262, Sub. 11
Categoria A2
Cl.3, Cons. 9
Superϐicie catastale 
219 mq
Rendita € 627,50
Piano 3-4

Dal 20/11/2009 al 21/03/2025 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 6, Part. 262, Sub. 11
Categoria A2
Cl.3, Cons. 9
Superϐicie catastale 
219 mq
Rendita € 627,50
Piano 3-4

L'immobile,  attualmente  identiϐicato  al  Su.11,  deriva  da  una  variazione  di  frazionamento  e  fusione  dei
subalterni 1-8-9 aventi la stessa proprietà.

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identiϐicativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superϐic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

6 262 11 A2 3 9 219 mq 627,5 € 3-4

Corrispondenza catastale

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto presente
nell’atto di pignoramento.
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In seguito ad attenta analisi  cartacea e scrupoloso sopralluogo con rilievo planimetrico degli  ambienti,  si  è
riscontrata piena corrispondenza tra la planimetria catastale depositata e lo stato dei luoghi.

PRECISAZIONI

Sono stati esaminati gli atti del procedimento e controllata la completezza dei documenti di cui all'art. 567,
secondo comma, c.p.c.

PATTI

Allo stato attuale non risultano gravare sull'immobile patti o condizioni particolari. 

STATO CONSERVATIVO

L'unità immobiliare risulta essere in buono stato di conservazione.

PARTI COMUNI

L'immobile pignorato risulta avere un bene comune non censibile costituito da ingresso, scale e corte comune,
identiϐicato al NCEU del comune di Loreto al Foglio 6 Particella 262 Sub.10.

SERVITUƱ ,  CENSO, LIVELLO, USI CIVICI

Non si rilevano servitù gravanti sul bene pignorato.

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI

L'U.I. si sviluppa su due livelli. Al terzo piano si trovano ambienti originariamente destinati a soggiorno, cucina,
pranzo, camere e servizi, oggi utilizzati come ufϐici, archivi e locali di servizio. Gli spazi risultano ben distribuiti
e funzionali,  con ampie ϐinestre che assicurano una buona illuminazione naturale. Le ϐiniture sono di livello
medio, con pavimentazioni in gres porcellanato opaco a tonalità neutre, monocromo o con losanghe decorative,
mentre un locale archivio e una stanza adiacente sono riϐiniti in parquet di rovere.

Al  quarto  piano,  l’unità  comprende  due  locali  originariamente  identiϐicati  catastalmente  come  sofϐitte,
attualmente adibiti  a  archivi e locali  di deposito.  L’accesso avviene tramite una scala interna esclusiva,  che
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prosegue ϐino al terrazzo di proprietà esclusiva, dal quale si gode di un'ampia vista panoramica sulla vallata e
sulla Basilica di Loreto.

L'ascensore condominiale si ferma al terzo piano, rendendo indispensabile la scala interna per raggiungere il
livello superiore.

Condizioni dell'immobile e impianti:

L'unità  immobiliare  si  presenta  in  buono  stato  di  manutenzione,  grazie  agli  interventi  di  ristrutturazione
eseguiti. Gli impianti idrico ed elettrico sono uniϐicati, mentre il riscaldamento è afϐidato a due caldaie distinte,
soluzione che potrebbe indicare una preesistente suddivisione dell'unità in due distinte U.I.. I termosifoni sono
in alluminio e in parte in acciaio di arredo, con prestazioni termiche diverse: quelli in alluminio garantiscono un
rapido riscaldamento, mentre quelli in acciaio presentano un'inerzia termica superiore.

I sofϐitti sono in parte intonacati e tinteggiati, mentre nelle zone con pendenze o soppalchi presentano strutture
in legno a vista. Alcune pareti sono arricchite da cornici decorative che delimitano le superϐici e conferiscono un
aspetto rafϐinato agli ambienti.

Criticità riscontrate:

Durante il sopralluogo sono emerse problematiche relative a inϐiltrazioni d’acqua, alcune nella fattispecie non
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